
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/07/2015 15:42:53

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0028 

 001

 01952

 01953

 02073

 02135

 02136

 02137

 02149

 02179

 02181

 02183

 02184

 02200

 02289

 02396

 02591

 01987

 02566

 02567

 02568

 02569

 02138

 02455

 02460

 02461

 02624

 02587

 02588

 02589

 02385

 02619

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,804.09

 510,234.97

 3,000.00

 1,113.75

 786.85

 1,305.28

 20,170.00

 70,305.46

 713.71

 1,774.93

 638.86

 1,925.50

 12,601.81

 21,673.00

 1,997.45

 447,215.00

 297,000.00

 285,000.00

 252,000.00

 285,000.00

 291.44

 69.24

 12,000.00

 4,000.00

 1,132.35

 788.24

 1,248.71

 1,795.64

 24,800.00

 12,400.00

19-JUN-15

19-JUN-15

02-JUN-15

05-JUN-15

05-JUN-15

05-JUN-15

09-JUN-15

12-JUN-15

09-JUN-15

09-JUN-15

12-JUN-15

15-JUN-15

18-JUN-15

17-JUN-15

26-JUN-15

01-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

05-JUN-15

18-JUN-15

18-JUN-15

18-JUN-15

30-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 744,045.66

 1,566,215.00

 17,493.03

 3,832.59

 001

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0805004

1401001

2301001

2301001

0805001

0804003

0301197400244

0318-1971-00595

0318-1971-00595

0804003

08019003250060

0805005

0804003

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0801001

0801001

1301-1942-00191

0401-1959-00147

1401001

0801001

0801001

0801001

0615-1958-00068

0615-1958-00068

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE WALTER BARAHONA SALAZAR

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MERCEDES MIRANDA REYES

MARIA ESPERANZA TABORA DIAZ

ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JUAN EDAS GUILLEN SALINAS

JUAN EDAS GUILLEN SALINAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/07/2015 15:42:53

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0028 

 001

 002

 02188

 02150

 00517

 00508

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,497.60

 3,500.00

 1,310.98

 4,126.71

11-JUN-15

09-JUN-15

17-JUN-15

17-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,379,221.57

 2,373,783.88

 5,437.69

 37,200.00

 1,497.60

 3,500.00

 1,310.98

 4,126.71

 006

 009

 011

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL - PROTEP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

01019003416768

1801-1952-00123

0804003

0804003

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

MARIA NORMA SUAREZ MURILLO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


