

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO

08/07/2015 15:42:53

Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

omada Ejecatora.					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanario	. otal 7 ii ootaao	. 55.14	Identificación	Nombre	
01952 01 00001	95,804.09	19-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01953 01 00001	510,234.97	19-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
02073 01 00001	3,000.00	02-JUN-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02135 01 00001	1,113.75	05-JUN-15	1401001	ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN	
02136 01 00001	786.85	05-JUN-15	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS	
02137 01 00001	1,305.28	05-JUN-15	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS	
02149 01 00001	20,170.00	09-JUN-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02179 01 00001	70,305.46	12-JUN-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02181 01 00001	713.71	09-JUN-15	0301197400244	JOSE WALTER BARAHONA SALAZAR	
02183 01 00001	1,774.93	09-JUN-15	0318-1971-00595	CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO	
02184 01 00001	638.86	12-JUN-15	0318-1971-00595	CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO	
02200 01 00001	1,925.50	15-JUN-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
02289 01 00001	12,601.81	18-JUN-15	08019003250060	SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.	
02396 01 00001	21,673.00	17-JUN-15	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
02591 01 00001	1,997.45	26-JUN-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
TOTAL LINUDAD	NETECHTODA (001	\		7// 0/5 6/6	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

744,045.66

Unidad Ejecutora: 003 CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
Trainer or or maidine			Identificación	Nombre	
01987 01 00001	447,215.00	01-JUN-15	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
02566 01 00001	297,000.00	30-JUN-15	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
02567 01 00001	285,000.00	30-JUN-15	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
02568 01 00001	252,000.00	30-JUN-15	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
02569 01 00001	285,000.00	30-JUN-15	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

1,566,215.00

Unidad Ejecutora: 004 REGIONAL DE OCCIDENTE

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
- Turner or or manarro			Identificación	Nombre
02138 01 00001	291.44	05-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
02455 01 00001	69.24	18-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
02460 01 00001	12,000.00	18-JUN-15	1301-1942-00191	MERCEDES MIRANDA REYES
02461 01 00001	4,000.00	18-JUN-15	0401-1959-00147	MARIA ESPERANZA TABORA DIAZ
02624 01 00001	1,132.35	30-JUN-15	1401001	ALCALDIA M DE SANTA ROSA DE COPAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

17,493.03

Unidad Ejecutora: 005 REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
Trainere i emiliarere			Identificación	Nombre
02587 01 00001	788.24	25-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
02588 01 00001	1,248.71	25-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
02589 01 00001	1,795.64	25-JUN-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

3,832.59

Unidad Ejecutora: 006 REGIONAL DEL PACIFICO

, ,				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
02385 01 00001	24,800.00	30-JUN-15	0615-1958-00068	JUAN EDAS GUILLEN SALINAS
02619 01 00001	12,400.00	30-JUN-15	0615-1958-00068	JUAN EDAS GUILLEN SALINAS



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

006 REGIONAL DEL PACIFICO Unidad Ejecutora:

> TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006): 37,200.00

009 REGIONAL DE LA MOSQUITIA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
02188 01 00001	1,497.60	11-JUN-15	01019003416768	INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

1,497.60

011 REGIONAL DE YORO Unidad Ejecutora:

Número Formular	O Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
02150 01 0000	3,500.00	09-JUN-15	1801-1952-00123	MARIA NORMA SUAREZ MURILLO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

3,500.00 2,373,783.88

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

016 MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00517 01 00001	1,310.98	17-JUN-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016): 017 ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL - PROTEP Unidad Ejecutora:

1,310.98

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00508 01 00001	4,126.71	17-JUN-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):

4,126.71 5,437.69

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

2,379,221.57

TOTAL INSTITUCION (0028):